

単 価 合 意 書

令和 7 年 1 1 月 1 4 日に契約した淀川河川公園大塚地区運動施設再整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

2025 年 11 月 28 日

発注者 住所 大阪府枚方市新町 2 丁目 2 番 1 0 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局淀川河川事務所長 西澤 洋行

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区宮原二丁目 1 2 番 1 4 - 5 1 3 号

氏名 株式会社昭和造園土木

代表取締役 坂上 信明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基盤整備		式	1		8,582,074	
敷地造成工		式	1		8,582,074	
掘削工(ICT)		m3	1,200		2,141,280	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 未満	式	1		500,040	
不陸修正	補足材無し	m2	9,700	169.2	1,641,240	
盛土工		m3	970		5,383,009	
路体(築堤)盛土		式	1		809,659	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		192,550	
土材料	購入土 真砂土 5mm	式	1		4,380,800	
残土処理工		式	1		1,057,785	
整地	敷均し(ルース)	式	1		123,966	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		933,819	
グラウト・コト整備		式	1		6,132,167	
グラウト・コト舗装工		式	1		5,098,464	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装準備工		式	1		426,384	
不陸整正	補足材無し	m2	2,520	169.2	426,384	
グラウト・コート用舗装工		式	1		4,672,080	
真砂土舗装	t=10cm	m2	2,520	1,854	4,672,080	
グラウト・コート施設整備工		式	1		165,086	
競技施設工		式	1		142,884	
ビッチャップ・レート	再利用	箇所	1	11,544	11,544	
ホームベース	再利用	箇所	1	11,544	11,544	
マウンド		箇所	1	119,796	119,796	
スポーツボイント工		式	1		22,202	
ボイント杭	ポリエチレン製ロープ付	箇所	27	822.3	22,202	
公園施設等撤去・移設工		式	1		21,057	
公園施設撤去工		式	1		21,057	
ビッチャップ・レート撤去	再利用撤去	箇所	1	5,770	5,770	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ホームベース撤去	再利用撤去	箇所	1	5,770	5,770	
ホームポスト杭撤去	ポリエチレン製ロープ付	箇所	27	352.5	9,517	
仮設工		式	1		847,560	
交通管理工		式	1		847,560	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		847,560	
直接工事費		式	1		14,714,241	
共通仮設費		式	1		2,289,100	
共通仮設費		式	1		803,262	
技術管理費		式	1		591,565	
システム初期費(ICT)		式	1		591,565	
現場環境改善費(率計上)		式	1		211,697	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,485,838	
純工事費		式	1		17,003,341	
現場管理費		式	1		6,702,099	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		23,705,440	
一般管理費等		式	1		4,794,560	
工事価格		式	1		28,500,000	
消費税相当額		式	1		2,850,000	
工事費計		式	1		31,350,000	